一 般 演 題：

前立腺癌のホルモン療法に関する話題      アストラゼネカ オンコロジー領域担当者

司会： 藤田保健衛生大学 泌尿器科  教授    白木 良一 先生

『10-year Experience in LRP 』  名古屋大学 泌尿器科

『LRP in Nagoya -City University 』名古屋市立大学 泌尿器科

 特 別 講         特 別 講 演①

  『Yonsei Experience of 1,200 Cases of Robotic Surgery』

         講師：韓国延世大学 泌尿器科 准教授 Dr. KH Rha

※ 情報交換会をご用意させて頂いております。

共催：アストラゼネカ株式会社 株式会社アダチ

Aichi Robotic Urology Symposium
日 時：平成 22 年 3 月 19 日（金） 19:00～21:00
場 所：全日空ホテルズ ホテルグランコート名古屋

5F ローズガーデンⅡ

名古屋市中区金山町 1 丁目 1 番 1 号   TEL: 052-683-4111

謹啓

早春の候、 先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、Aichi Robotic Urology Symposium を下記の如く開催する運びとなりましたのでご案内申し上

げます。昨年、手術ロボットであるダビンチ S サージカル・システムが薬事承認され、ロボット支援腹

腔鏡下前立腺全摘除術（RALP）が限局性前立腺癌に対する治療オプションの１つとなりました。今後、

益々の発展が望まれ、患者さんに対するより良い治療の実践が期待されます。

今回、前立腺癌に対する内視鏡手術について、ご専門の先生方をお招きしご講演賜る運びとなりました｡

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数ご参加下さいますようお願い致します。

謹白

一  般  演  題  （ 19:10 ～

20:00）

情  報  提  供  （ 19:00 ～

19:10）

特  別  講  演  （ 20:00 ～

21:00）
司会：愛知淑徳大学 医学福祉部 教養教育センター 教授 小野 佳成 先生

全日空ホテルズ ホテルグランコート名古屋

名古屋市中区金山町 1 丁目 1 番 1 号

TEL: 052-683-4111 FAX:052-683-4111

【交通のご案内】

★電車でお越しの方

JR・名鉄・地下鉄「金山」駅南口すぐ

★お車でお越しの方

名古屋駅より約 15 分

名古屋高速道路「東別院」出口より約 5 分

    ※ホテル B2～B4F「金山駅南駐車場」車高 2.1m までのお車がご利用いただけます。